li) Lege Suessa. (2) Forsilan cuilis.

lali'm (I), (|nae dicilur S. Germani, posiiarn

ad pt*dcs ipsiiis monlis , et casiellinn

S. Pitri, quod ab anliqnis didum est

caslrnm Casini, rastellum S. Angeli, Piiiia-

tariuni, Piipnbariola, Pesilemonle, lun-

riura, S. Ambiosii, S. Apollinaris, S.

Gregorii, Vailis Frigiihi.S. Andrene, Vanirà

Monasiica, Vanirà comilalis, S. Slepliani,

Terami, Fracla, Moitula cum ipsa curie,

quae dicilur Gasa Fortini, S. Salvaloris,

qui vocalnrCocuruzo, Turrcm liìi ad mare
iuxta fliivium Garilianum, S. Pelri in

Flia, S. Vicloris , Torocclo , Gervaria ,

S. Hcliae, Valle Rolunda, Sarraceniscu:

in Marchia Teatina castellum, quod dici-

lur Lasliniauus, Montem Aiberici, Muccla

S. Quirici cum Porla Frisa, S. luslae:

in comitalu Asculano castellum
,

quod
dicitur Oclanus, ci post montem Ginia-

num, et Trivilianum, et Cavinum: iu

Principalu castellum, quod dicitur Ri-
paursa, Monsbellus, Petrafracida: in Go-
mino castellum, quod vocalur Bicalvum:

in Marsi territorio Garseolano castellum,

quod dicitur Auricula, Piretum, Rocca,

quae dicitur Incamerata, et Fossaceca: in

Calabria Gclrarium: in Amali) Fundicum:
in territorio Troiano Gastellione de Ba-
roncello: in territorio Capuano Gualdum
de Liburia, curtem S. Felicis de Miniano

cum ecclesia S. Hippoliti. Praeterea per

praesentis privilegi! paginam apostolica

auctorilale slatuimus, ut quaecumque in

praesenli vestrum coenobium iusle possi-

det, sive in fulurum concessione Ponli-

ficum, liberalilate principum, vel oblalione

fidelium , iusle alque canonice polerit

adipisci, firma libi luisque successoribus,

et illibata permaneanl. Deceruimus ergo,

ut nulli oninino hominum liceat idem

coenobium perturbare, aul eius posses-

siones auferre, vel ablatas retiilere, vel

iniusle datas suis usibus abdicare, minuore.

vel teraerariis vexaliunibus faligare; scd

omnia integra conservenlur, eorum, pi'o

quorum subslenlatione et gnbernalioiic

concessa siint, usibus omninimlis profu-

(l) Fors. ciulas . . . p.nda. (2) Fors. Turrit,

Decretum ira-

n UDilatjs a))

oniQi molestia.
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Declaratio
,

quoj ex privi-

legiis nionasle-

ni S. Sophiae.
ac 13an(lu<ino

nupercoDcessis,
nullum Cassi-
neo. praeiudi-
ciuiu fnf«ralur.

Privileiiia om-
nia eidem cod-
tìnoaDlur.

tura. Porro de monaslerio 1^. Sophiae,

intra Beneventum sito , sive de mona-

slerio Bandusino, nullum loco vestro

praeiudicium evenire volumus prò privi-

legiis, quae nos, munimenlorum veslro-

rum ignari, eisdem monasteriis contulisse

cognoscimus; sed praedecessorum nostro-

rum munimina Cassinensi coenobio collata

proprium robur obtineant. Eorumdem
enim et nos vesligiis insislenies, Cassi-

nense coenobium caeteris per Occidenlem

coenobiis pracferendum asserimus, ci tam

te quam successores tuos in omni con-

ventu episcoporum seu principum supe-

rìores omnibus abbatibus consedere, atquc

in iudiciis priorem caeleri^ sui ordinis

viris sententiam proferre sancimus. Usum
corapagorum, ac cliirolliegae, dalmali-

cae, ac mitrae praeter kardinalalus ius,

quo in Sede Apostolica fungeris , lam

libi quam successoribus luis in praeci-

puis fesiis liabendum concedimus. Sane

tam in ipso venerabili monaslerio quam
et in cellis eius, cuiuslibci Ecclesiac epi-

scopum vel sacerdotem praeter Rom.inum

Pontificem ditionem qu.imlibet aul cxcom-

niuuicandi,aul iulerdicendi, aul ad syno-

duni provocandi praesumcre proliibemus;

ita ut nisi ab abbate vel priore loci fuerit

invitatus , nec missarum solemnia inibi

audeat celebrare: liceatque ipsius mona-

sterii et cellarum eius fralres vel clericos

cuiuscumque ordinis de quocumque epi-

scopatu ad conversionem venientes, absque

episcoporum conlradiclione suscipere :

liceal, absque cuiuslibet saecularis vel

ecclesiaslicae poteslalis inliibilione, sub-

ieclos monasteriis suis tam monacbos

quam sanclinioniales foeminas iudicare;

liceal eliam fratribus, prò cellis in civi-

talibus conslitutis ad divina odicia cele-

branda, quandocumque voluerint, signa

pulsare: clirisma, oleum saiiclum, conse-

craliones allarium sive basilicaruni a quo-

cumque voluoriils catholico accipialis

episcopo: bapiisraum vero per clericos

nuLi.AitirM no.MANra

veslros in op[>idis voslris seu villis agalis.

Redilum, qui ab olliciabbus noslris apud

Ilostiam vel Porlum de uavibus exigi solet,

navi veslrae, si qua eo venerit, relaxamus.

Ad per()etuum eliam liospilium libi Inis-

que successoribus Palladii cellam conce-

dimus, ut de veslra illic congregalione,

queni volueritis, ordinetis; quem si forte

Romano Pontifici in abbalem promovere

placuerit, omuino lamen lamquam veslrae

congrcgolionis monacbum sub vostra de-

crevimus dispositione persistere. Obeunte

aulem le, nunc eius loci abbate, vel Ino-

rum quolibet successorum , nullus ibi

qualibel subreptionis astutia seu violenlìa

praeponatur, nisi quem fralres communi
consensu, vel fralrum pars consilii sanio-

ris, secundum Dei timorem, et beati Be-

nedicli regulam elegerint. Ad baec tam